pašto adresas  info@sidea.lt 

Teikdami šį pasiūlymą pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo 
dokumentuose. 

Mes siūlome nacionalinių stendų tarptautinėse knygų mugėse įrengimo paslaugą. 

 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA (be PVM) 11 258 Eur (vienuolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt aštuoni); 

                                                                         (skaičiais ir žodžiais) 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA* (su PVM)  13 622,18 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt du EUR 
18ct.). 

                                                                         (skaičiais ir žodžiais) 

*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2364,18 Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir